
PACHET ALIMENTE SPITAL TURDA

I.D.: 74894290

Data
publicarii 03.11.22

Coduri CPV

15000000-8

Pretul
estimativ: 3.769,87 RON - 3.769,87 RON

Descriere: NR.CRT. DENUMIRE PRODUSE U.M. CANTITATE PRET UNITAR VALOARE F.TVA 1 CEAI DE MENTA (20PLICURI/CUTIE)-FARES ORASTIE CUT 400 2,70 1.080,00 2 CEAI DE MUSETEL(20PLICURI/CUTIE)-FARES ORASTIE CUT 400 2,70 1.080,00 3 GEM CUB-OLYMPIA BUC 1150 0,41 471,50 4 MIERE 0,20GR BUC 1000 0,42 420,00 5 RICOTTA 0,250GR BUC 400 5,76 2.304,00 6 SMANTANA PT.GATIT(LA DORNA) L 11 27,67 304,37 7 SMANTANA 35%-ECLIPSA LOGISTIC-MONOR KG 60 24,90 1.494,00 VALOARE TOTALA 3.769,87 ref lunar prezenta tine loc de comanda ferma
